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To już przedostatni dzień na przeprowadzenie operacji transferowych. W

najbliższych godzinach powinny być dopięte transfery Schicka i Kalinica...

21:27 - Nikola Kalinic wyląduje dziś o 23:45 w Rzymie, podaje Gianluca Di Marzio.

Jutro o 8:30 przejdzie testy medyczne,

20:51 - Pytany po meczu o wzmocnienia w mercato Paulo Fonesca,

odpowiedział: "Pracujemy i liczymy, że będą nowości do końca mercato",

20:13 - Sky Sport podaje nowe informacje na temat transferu Schicka do Lipska:

wypożyczenie z prawem do wykupu za 28 mln euro, bez przymusu nabycia gracza,

20:00 - Nie udało się z Vitalem. Roma i Corinthians nie osiągnęły porozumienia,

dlatego też Giallorossim pozostał Idrissi, podaje Gianluca Di Marzio. Roma spróbuje

wejść między Torino i Alkmaar, które negocjują transfer gracza, 

16:00 - Również Gianluca Di Marzio zmienia swoje doniesienia z wczoraj. Według

dziennikarza nie ma porozumienia między Lipskiem i Romą. Aktualnie kluby pracują

nad zwykłym, rocznym wypożyczeniem Schicka,

15:31 - Jak podaje mirror.co.uk, Roma może być zainteresowana wypożyczeniem 

Phila Fodena, 19-letniego pomocnika Manchesteru City. O gracza stara się

Glasgow Rangers,

15:30 - Jak donosi Gianluca Di Marzio, wczoraj testy medyczne przeszedł Wiktor

Pleśnierowicz. 18-letni obrońca Lecha Poznań zasili Primaverę Romy. Gracz ma na

koncie cztery występy w polskiej trzeciej klasie rozgrywkowej,

14:11 - Brazylijczyk Vital prawdopodobnie nie trafi do Romy. Alessandro Austini

podaje, że strony nie mogą się dogadać. Giallorossi oferują 8 mln euro, Corinthians

chce 10 mln, a dodatkowo kwota transakcji powiększy się o procent dla Vasco da

Gama i agenta gracza. Alternatywą jest Idrissi, ale pozostaje coraz mniej czasu na

zamknięcie transferu. Petrachi nie ściągnie prawdopodobnie następcy El

Shaarawyego,

14:10 - Jak dowiedział się od jednego z negocjatorów dziennikarz, Paolo Ronchetti,

brakuje nadal pełnego porozumienia między Romą i Lipskiem w sprawie transferu 

Schicka. Strony wciąż nie dogadały się co do kwoty wypożyczenia,

13:55 - Jak donosi tuttomercatoweb.com, mimo ofert z Hiszpanii, Rosji i Włoch, 

Santon pozostanie, przynajmniej do stycznia, w Romie,

13:43 - Everton i Aston Villa zainteresowane są Vincenzo Venturino Mutebą,

bocznym obrońcą młodzieżówki Romy, podaje tuttomercatoweb.com,

10:36 - Nicolo Schira podaje, że Roma dogadała się z Granadą w sprawie 
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Gonalonsa: wypożyczenie z  przymusem wykupu za 4 mln euro. Teraz strony

czekają na zgodę Francuza,

9:37 - W ostatnich dniach w Trigorii pojawił się Guerra, agent Gonalonsa. Poprosił

klub o darmowe puszczenie piłkarza. Roma wyraziła zgodę na tego typu

wypożyczenie, ale zainteresowany klub będzie musiał płacić całe zarobki. Trudno

jest taki znaleźć, z uwagi na to, że były kapitan Lyonu otrzymuje 2,5 mln euro na

rękę. Gracz i jego agent wylecieli do Francji, w nadziei na znalezienie nabywcy. Jeśli

chodzi o Santona, nie ma żadnych konkretów, podaje Il Romanista,

9:32 - Il Romanista podaje podobne doniesienia jak Il Tempo. Giallorossi zaoferowali

za Vitala 6 mln euro, podczas gdy Brazylijczycy żądają 10 mln. Corinthians znajduje

się jednak w trudnej sytuacji finansowej, a dodatkowo Al Alhi odesłało do Sao Paulo

Gabriela, który nie przeszedł testów medycznych. Tym samym Corinthians przeszło

obok nosa 6 mln euro, które mieli otrzymać za ten transfer. Roma liczy właśnie na

to, że klub potrzebuje pieniędzy i gra na obniżenie ceny. Giallorossi nie rozmawiali

za to jeszcze z piłkarzem i jego agentem, ale znalezienie porozumienia ma być tylko

formalnością,

9:27 - Transferowa kartka z kalendarza: 1 września do Romy przybyli Emerson

Palmieri i Yanga-Mbiwa. Roma z kolei wypożyczyła tego dnia Romagnoliego do

Sampdorii, Ibarbo do Watford i Paredesa do Empoli,

9:19 - Nikola Kalinic nie został powołany na mecz z Eibar. Jego transfer do Romy

jest coraz bliżej...

9:14 - Il Tempo donosi też na temat ostatnich graczy tworzących tzw. "balast": do

samego końca Roma będzie próbowała umieścić gdzieś Santona (Spal?) i Biandę

(w lipcu wydawał się być blisko powrotu do Francji). Jeśli chodzi o Gonalonsa, to nie

ma żadnych zaawansowanych negocjacji. Francuz wyleciał wczoraj razem ze swoim

agentem do Francji. Bruno Peres, o którym było przez długi czas cicho, pozostanie

do końca grudnia na wypożyczeniu w Sao Paulo,

9:12 - 6 mln euro to oferta Romy, 10 mln euro to żądanie Corinthians za Vitala,

donosi Il Tempo. Według Filippo Biafory Petrachi skieruj się ku planowi B, jeśli nie

uda się z Brazylijczykiem. Planem B nie będzie De Paul. W Trigorii zaprzeczają

jakimkolwiek negocjacjom. Piłkarz, który negocjuje transfer do Fiorentiny, był

zaoferowany w ostatnich dniach Romie, ale nie poszły za tym ani żadne rozmowy,

ani oferta,

9:10 - 2,5 mln euro za wypożyczenie i 9 mln euro za ewentualny wykup to warunki

transferu Kalinica do Romy, podaje Il Tempo. Giallorossi będą też opłacać całe

wynagrodzenie, 2,4 mln euro,

8:56 - Jeśli nie uda się z Vitalem, Petrachi ma plan B. Jak donosi Il Messaggero,

dyrektor sportowy Romy ma ewentualnego zastępcę. To Idrissi z AZ Alkmaar.
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Transfer 23-latka negocjuje też Torino. Petrachi poprosił agenta o kilka godzin

czasu. Koszt jego karty to 10 mln euro,

8:54 - Zdaniem Alessandro Austiniego komplikuje się ewentualny transfer Vitala do

Romy. Corinthians miało podwyższyć żądania do 10 mln euro i Petrachi pracuje też

nad planem B. Podobne wiadomości podaje Di Marzio, zdaniem którego

Brazylijczycy z początkowych 8 mln euro podwyższyli żądania do 10 mln. Zdaniem Il

Messaggero klub dogadał się z Corinthians, które jednak posiada 85% karty

piłkarza. Reszta należy do gracza, jego agenta i Vasco da Gama, poprzedniego

klubu piłkarza i tu pojawia się problem,

8:52 - Według Gianluci Di Marzio Schick trafi do Lipska na wypożyczenie za 5 mln

euro z przymusem wykupu za 20 mln euro po określonej liczbie występów,
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